ỦY BAN NHÂN DÂN

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2646/QĐ-UBND

      Đồng Xoài, ngày 24 tháng 12 năm 2007
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt điều chỉnh Quy hoạch Bưu chính, Viễn thông và Công nghệ

thông tin tỉnh Bình Phước giai đoạn 2006 - 2010, định hướng đến năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định 92/2006/NĐ-CP ngày 07/9/2006 của Chính phủ về lập, phê duyệt và quản lý quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội;

Căn cứ Thông tư số 01/2007/TT-BKH ngày 07/02/2007 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định 92/2006/NĐ-CP ngày 07/9/2006 của Chính phủ về lập, phê duyệt và quản lý quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội;

Căn cứ Quyết định số 14/2007/QĐ-BBCVT ngày 15/6/2007 của Bộ Bưu chính, Viễn thông về việc phê duyệt Quy hoạch phát triển công nghệ thông tin và truyền thông vùng kinh tế trọng điểm phía Nam đến năm 2010, định hướng đến năm 2020;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 1361/BC-KHĐT ngày 10 tháng 12 năm 2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay phê duyệt điều chỉnh Quy hoạch Bưu chính, Viễn thông và Công nghệ thông tin tỉnh Bình Phước giai đoạn 2006 - 2010, định hướng đến năm 2020.

(Có phục lục chi tiết kèm theo).

Điều 2. Sau khi quy hoạch điều chỉnh phê duyệt, Sở Bưu chính, Viễn thông là Chủ đầu tư có trách nhiệm tổ chức thực hiện tốt các nội dung tại Điều 1.

(Các nội dung không điều chỉnh vẫn thực hiện theo Quyết định số 531/QĐ-UBND ngày 27/3/2007 của UBND tỉnh).

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Bưu chính, Viễn thông, Chủ tịch UBND các huyện, thị, Giám đốc các Doanh nghiệp Bưu chính, Viễn thông và thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                         KT. CHỦ TỊCH

                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                       Phạm Văn Tòng